
SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

SEF - Secretaria de Estado de Finanças

Página 1

09/07/2013Data:

17:40Hora:

Posição : 06/2013 - Posição Mensal

UGE : 030100

CRITÉRIOS:

Emitido por: WAGNER POMAR COELHO

FR : 99



SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita
09/07/2013Data:

17:40Hora:

SEF - Secretaria de Estado de Finanças

Página 2

POSICAO

              0,00               0,00 -    35.115.986,66      35.115.986,66Total:

PREV.INICIAL PREV.ATUALIZADA REC. A REALIZAR REC.REALIZADA

030100

UGE

99

SUB-ALINEAFR

06/2013

Total:               0,00               0,00 -    35.115.986,66      35.115.986,66

Total: -    35.115.986,66      35.115.986,66              0,00               0,00

              0,00               0,00 -    35.115.986,66      35.115.986,66Total:

Outras Receitas da
Administração Direta

Tribunal de Justiça Remuneração de
Outros  Depósitos
Bancários de
Recursos Não
Vinculados

Demais Receitas

Receita Intra-
Orçamentária de
Outras Restituições

13250299

19909999

79229900

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

-     2.912.470,30

-    32.563.846,45

        360.330,09

      2.912.470,30

     32.563.846,45

-       360.330,09

 


