#### SEF - Secretaria de Estado de Finanças

# SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

#### Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 09/07/2013

Hora: 17:40

**Emitido por: WAGNER POMAR COELHO** 

**CRITÉRIOS:** 

Posição: 06/2013 - Posição Mensal

**UGE: 030100** 

FR: 99



# SEF - Secretaria de Estado de Finanças

# SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

#### Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 09/07/2013

Hora: 17:40

POSICAO	UGE		FR		SUB-ALINE	A	PREV.INICIAL	PREV.ATUALIZADA	REC. A REALIZAR	REC.REALIZADA
06/2013	030100	Tribunal de Justiça	99	Outras Receitas da Administração Direta		Remuneração de Outros Depósitos Bancários de Recursos Não Vinculados	0,00	0,00	- 2.912.470,30	2.912.470,30
					19909999	Demais Receitas	0,00	0,00	- 32.563.846,45	32.563.846,45
						Receita Intra- Orçamentária de Outras Restituições	0,00	0,00	360.330,09	- 360.330,09
					Total:	•	0,00	0,00	- 35.115.986,66	35.115.986,66
			Total:				0,00	0,00	- 35.115.986,66	35.115.986,66
	Total:						0,00	0,00	- 35.115.986,66	35.115.986,66
Total:							0,00	0,00	- 35.115.986,66	35.115.986,66